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EDUCACIÓN	PRIMARIA	
	
GRADO.	Analía	Leite	
	 Dpto.	Didáctica	y	Organización	escolar	
	 aleite@uma.es	
	
1ºA.	Rocío	Lavigne	
	 Dpto.	Psicología	Evolutiva	y	de	la	Educación	
	 rlc@uma.es 
	
1ºB.	Juan	José	Monedero	
	 Dpto.	Didáctica	y	Organización	escolar	
	 jjmonedero@uma.es 
 
1ºC.	Analía	Leite	
	 Dpto.	Didáctica	y	Organización	escolar	
	 aleite@uma.es	
	
1ºD.	Francisco	Plaza	

Dpto.	Didáctica	y	Organización	escolar	
	 	
1ºE.	Eduardo	Vila	
	 	Dpto.	Teoría	e	Historia	de	la	Educación	
	 eduardo@uma.es	
	
1ºF.	Nacho	Rivas	
	 Dpto.	Didáctica	y	Organización	escolar	
	 i_rivas@uma.es 
	
2ºA.	Rocío	Lavigne	
	 Dpto.	Psicología	Evolutiva	y	de	la	Educación	
	 rlc@uma.es 
	
2ºB.	Pilar	del	Río	

Dpto.	Didáctica de las lenguas, las artes y el deporte	
pdelrio@uma.es 
	

2ºC.	Lourdes	de	la	Rosa	
	 Dpto.	Didáctica	y	Organización	escolar	
	 ldelarosa@uma.es 
	
2ºD.	Raúl	Cremades	



Dpto.	Didáctica de las lenguas, las artes y el deporte	
cremades@uma.es 
	

2ºE.	Iván	López	
	 Dpto.	Didáctica de las lenguas, las artes y el deporte	
	 ivanl@uma.es	
	
2ºF.	Antonio	L.	Ortiz			
	 Dpto. Didáctica de las Matemáticas, las CC Sociales y las CC experimentales 
 alortiz@uma.es 
	
 
Representante estudiantes: María	del	Mar	González	Luque	

marhina_18@hotmail.com	
 


